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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  
SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

        Durrës më, 22.12.2025 

Njoftimi i nënshkrimit të  Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa    L.17 Rr.Dalip Peza  

Tel/Faks    ---   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Web-faqe www.shuk.al/durres  

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e : E Hapur Mbi kufirin e lartë monetar --

Mallra- Marrëveshje kuader me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale dhe pajisje elektrike, vegla, pajisje mekanike”  

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58610-08-21-2025 

 

5. Fondi limit: 99.999.512,00 (Nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE Të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve ankimit date 

27.10.2025. 

 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit,   Buletin nr.66 date 03 Nëntor 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera  :  115,213,116 Leke me TVSH. 

http://www.shuk.al/durres
mailto:Prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit. 

OE “INPLY” sh.p.k  me  Nipt  L51503032Q, me adresë Tirane Tirane Rruga Irfan Tomini, 

Godina 6-7, kati 1, ZK 8260, Nr. Pas. 1/395-N11, Tirane 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________(Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________(Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 22.12.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Olsen Kavalli 
 

http://www.shuk.al/durres

